pediri
,

qjuinimo subverti poterat propter hoc,

duximus exponendnm.
B El licet [irimo prEefati nuntii, ex iis non

modicum stupefacti, ad te mittere specialem pro-

pterea nuntium cum suis litleris ordinassent

postmodum tamen, deliberato melius et utilius

exislere, quod iiisi personaliter ad te vadant, pro-

ficiscuntur de nostro beneplacito, tuam adituri

praesentiaiu, ad nostram cum certis tam nobis,

qnam praefato regi Franciae responsionibus super

iis redituri. Quocirca f>rudentioe tuae paterno con-

silio suademus, quatenus niemoratis nuntiis, qui-

bus intenlionem nostrain super praemissis verbo-

tenus expressimus, plenius intellectis, sic pru-

denter, te actusque tuos et negotia cum omni
seinper in bouo constantia dirigas , ordines et

disponas, quod via salutis tibi paleat, et inchoa-

tum inde negotium, illius gratia suffragante qui

gressus honiinum dirigit, valeat sublatis impedi-

mentis quibuslibet prosperari. Datum Avinione

II id. Maii, anuo ii ».

30. At Ludovicus post liabitis Pontiflciis mo-
nitis, cum Eduardo Augliaj rege, ut referunt au-

ctores, contra Philip|)um regem Francorum foedus

adstrinxil. Ex allatis porro litteris Pontificiis re-

fellas Albertum Argentineusem, duin cieteris fa-

bellis hanc adjicit ', Benedictum gaudio exultasse,

cum Pliilippum a Ludovico Bavaro lacessitum

bLllo accepisset, quasi ab illo denuntiata caede

vetitus esset Ludovicum in Ecclesix- gratiam ad-

mitleret : si enim Ludovitus Poutiflci in re justis-

sima non jiaruit, non Philippus in crimeii vocan-

dus, sed accusanda alterius inconstantia est : quae

ex eo magis conspicua extitit, cum Ludovicus Ru-

pertum patruuin misisset iiiclinante anno , u!

Pontifici sanctissime polliceietur*, Philippo Fran-

corum regi bellum se non illaturum, vel cum

Argeu. iu Chron. Tom. III. Ep. secr. cxc.
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EdiiarHo Anglonim rege nrmoruin fcedus non

iniliiriim. De hac Ruperti coinitis Palatini ie^a-

tione ad Benediclum dicreta extanl Luilovici Ba-

vari iitterso, qnibus i|isum procuratorem ad plura

gravissima tractanda instituit : neque enim suffe-

cerant superiora, ut lAulovicus fldelium comiuu-

nioni restitueretur, cuin eium liaereseos crimine

damnatus esset, conflasset schisnia, hseresiarchas

fovisj^et honoribus et studiis, aliaque plura contra

rem Catholicam ac Pontiflciam majtstaleni pa-

Irasset, ejurandi erant ii omnes errores, et cri-

mina expianda Chriftiana pcenitentia.

Ludovicns ilaquc e suoruni consilio Robertum